
‘ 

1 
 

DOM nº 1400, ano 44, de 31 de agosto de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1400-ano-44-de-31-de-agosto-de-2022-suplemento/ 

 
 

PORTARIAS 
Gabinete do Presidente da Câmara 

 
 
GPC/PORTARIA Nº 009/2022 
 
 

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e pelo Regimento Interno desta Casa, 

 
RESOLVE: 
 
Exonerar a pedido a servidora Maria Kátia Oliveira 

de Lima, RG 4.169.590 - SSDS-PB, CPF 121.550.274-51, do 
cargo de provimento em Comissão de Assessor Especial de 
Gabinete, Código PL - APT - 302. 

 
Registre-se e Publique-se. 
 
Gabinete da Presidência, 31 de agosto de 2022. 

 
 

Rhuan Ribeiro de Araújo 
Presidente 

 
Obs: via física original assinada 
 
 
 
 


